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Ministerio de Gobernacion y Desarrollo Territorial
SECOND RECONSTRUCTION CONFERENCE (WRC 2)

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

13/05/2024 10:45 PM

Ministerio de Gobernacidén y Desarrollo Territorial

SECOND RECONSTRUCTION CONFERENCE (WRC 2)

Fidel Antonio Valencia Rosales

Coordinador de Enlaces Departamentales

Washington, Estados Unidos
09/09/2014

13/09/2014

$0.00

$0.00

$0.00

alcanzar un concenso para desarrollar ciudades
Resilientes para el desarrollo sostenible y reduccidén de
la probreza y discutir nuevos enfoques para la
Recuperacidén Post-desastre y reconstruccidn

gastos cubiertos por la institucidén que invita al evento
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